
 

 

 

CIVILINĖS AVIACIJOS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL ORLAIVIO ŽURNALO 

 

2003 m. vasario 10 d. Nr. 4R-11 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Tarptautinės civilinės aviacijos konvencijos 6 priedo I dalies 11 skyriaus 

11.5 punkto (Orlaivio žurnalas) rekomendacijomis ir siekdamas užtikrinti, kad būtų tinkamai ir 

reguliariai tvarkoma orlaivių skrydžių ir techninės priežiūros darbų atlikimo apskaita, 

1. T v i r t i n u  Orlaivio žurnalą ir jo pildymo instrukciją. 

2. Į s a k a u  visiems lėktuvų, sklandytuvų ir sraigtasparnių savininkams bei naudotojams, 

išskyrus civilinės aviacijos vežėjus, kurių Orlaivių žurnalai patvirtinti Skrydžių vykdymo 

vadovuose, pildyti patvirtintą Orlaivio žurnalą. 

3. L e i d ž i u  Orlaivio formuliaruose daryti įrašus susumavus kiekvieno praėjusio mėnesio 

skrydžių valandas į vieną eilutę. 

4. P a v e d u  įsakymo vykdymo kontrolę Skrydžių saugos departamento direktoriui. 

5. Dėl Orlaivio žurnalo įsigijimo kreiptis į Civilinės aviacijos administracijos Orlaivių 

skyrių. 

 

 

DIREKTORIUS KĘSTUTIS AURYLA 

______________ 



 

 

2 

PATVIRTINTA 

Civilinės aviacijos administracijos direktoriaus 

2003m.          d. įsakymu Nr.  

 

 
 

 
 



 

 

 

2 

 
 

 

 

 

3 



 

 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

5 

4 

 
 

 

 

 

 

______________ 

 

 


